
 
 

UCHWAŁA NR XXXV.192.2022 
RADY GMINY GOSZCZYN 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII.79.2016 Rady Gminy Goszczyn z dnia 28 listopada 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy Goszczyn. 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 r., poz. 559 z zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Paragraf § 3 Uchwały Nr XVII.79.2016 Rady Gminy Goszczyn z dnia 28 listopada 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Gminy Goszczyn otrzymuje 
brzmienie: 

„Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Goszczynie, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sielcu, 

3. Klub Dziecięcy „Kubuś Puchatek” w Bądkowie, 

4. Samorządowe Przedszkole „Jabłuszko” w Bądkowie, 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goszczynie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8925


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2


		2022-08-31T12:55:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




